GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
¥ SEGURIDAD PUBLICA

SUBSECRETARIA DEL INTERIOR OTORGA PERMISO DE PERMANENCIA
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA DEFINITIVA EN EL PAIS.
Y MIGRACION I
. Mﬂ?ggﬁﬁgﬁggﬁﬁﬁﬂﬁﬂg“ RESOLUCION EXENTA N° 176202
N°Tnt: 6745268 DEPTO, EXTRANJERIA ¥ MIGKACION

RSD/PVS/EV
[141717/08

- ’( e ,A \. N :,‘A..‘\
gggﬁg\Rﬁg LS RACT!
016

02 SEP 2016 y SANTIAGO, 17 de Agosto de 2016

TOTALMENZESTFWUTADESEos antecedentes; lo solicitado por los
extranjercs que se Imdtvitduzitzan en la parte dispositiva de la presente
Resolucién, y lo informade a su respecto por la Jefatura Nacional de
Extranjeria y Policia Internacional.

TENIENDO PRESENTE : a) Que los solicitantes cumplen con
los requisitos contemplados en los articulos 42 de la Ley de Extranjeria y
82 inciso primero de su Reglamento; b) La atribucién del Ministerio del
Interior y Seguridad Piblica para pronunciarse respecto de las solicitudes
de Permiso de Permanencia Definitiva gue se presenten por los extranjeros
residentes de acuerdo con lo establecido en los articulos 13 vy 41 inciso
2° del D.L. N° 1094 de 1975; c)La facultad delegada por Resolucidén Exenta
44192 del 27-07-2009 del Ministerio del Interior; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos 13,
80 y 81 del Reglamento de Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984;
articulo 8 del D.S. 296 de 1995, ambos de este Ministerio, y la Resoclucidn
N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiliblica.

RESUELVO:

1) OTORGASE Permiso de Permanencia Definitiva en el pais a:
1. Dofia Teodora Consuelo VEGA YANAMO RUN: 24.994.975-2
2. Don Walter Andres UTURUNCO VEGA RUN: 25.287.938-2
3. Don Juan Pablo BETANCOURT IMBACHI RUN: 24.641.548-K
4. Don Abdenasser SADADOU RUN: 21.431.270-0
5. Dofia Lina Marcela QUINONES REINA RUN: 24.042.649-8
6. Dofla Naomy Celeste JIMENEZ DELGADILLO RUN: 25.040.211-2
7. Don Elver Julian SOSA HERRERA RUN: 24.457.430-0
8. Dona Maria Leyda CARVAJAL CAMAYO RUN: 24.741.387-1
9. Don Wilder Edison CAICEDO VILLOTA RUN: 25.007.565-0

10. Don Isidro Manuel PEZ0O VEGA RUN: 24.597.092-7

e, Jefatura
nocimiento vy

2) COMUNIQUESE a Policia de 1Investigaciones de Chj
Nacional de Extranjeria y Policia Internacional para su
fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

"POR ORDEN DEL SUBSECRETARIO DEL INTERIO




